Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2024  года						                 № 89/426-5
г. Осташков

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Осташковского округа при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №5

На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7,  территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Осташковского округа при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №5 (прилагается).
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля

2024

года

№

89/42

6

-

5

г. Осташков

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского округа

при

подготовке и

проведении

дополнительных

выборов

депутата Осташковской

городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному

округу №5

На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

раздела 5 Порядка

осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избир

ательной

комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов

Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями,

участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении

выборов в федеральные органы государственной вл

асти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070

-

7,

территориальная

избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной

избирательной комиссии Осташковского округа

при подготовке и проведении

дополнительных

выборов

депутата Осташковской

городской Думы второго

созыва по одномандатному избирательному округу №5

(прилагается).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    02 июля   2024     года                                 №  89/42 6 - 5   г. Осташков     Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг  территориальной  избирательной комиссии  Осташковского округа   при  подготовке и  проведении  дополнительных  выборов  депутата Осташковской  городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному  округу №5     На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации»,   раздела 5 Порядка  осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избир ательной  комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов  Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями,  участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении  выборов в федеральные органы государственной вл асти, утвержденного  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070 - 7,   территориальная  избирательная комиссия Осташковского округа   постановляет:   1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной  избирательной комиссии Осташковского округа  при подготовке и проведении  дополнительных  выборов  депутата Осташковской   городской Думы второго  созыва по одномандатному избирательному округу №5   (прилагается).

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа  Л.В. Романцова